
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      с. Бондари 

18.10.2021                                                                                               № 456 

 

 

 

Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики 

Бондарского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов 

 

 

В целях реализации бюджетного процесса в Бондарском сельсовете, 

разработки проекта бюджета Бондарского сельсовета на 2022 год и на плановый 

период 2023 и 2024 годов, в соответствии с требованиями статьи 172 

Бюджетного кодекса Российской Федерации и главой 8 решения Бондарского 

районного Совета народных депутатов от 30.12.2014 № 112 «Об утверждении 

Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Бондарском 

сельсовете», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики 

Бондарского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов 

(далее - Основные направления) согласно приложению. 

2. Структурным подразделениям администрации района осуществлять 

формирование доходов, бюджетных ассигнований бюджета Бондарского 

сельсовета  исполнение расходных обязательств Бондарского сельсовета на 

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, а также распределять объемы 

бюджетных ассигнований бюджета Бондарского сельсовета на 2022 год и на 

плановый период 2023 и 2024 годов в соответствии с Основными 

направлениями. 

3. Финансовому отделу администрации района (Перова) организовать 

составление бюджета Бондарского сельсовета на 2022 год и на плановый 

период 2023 и 2024 годов, в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и настоящих Основных направлений. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и  

сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации О. Р. Ивлиева. 
 

 

Глава района                                                                                        А. А. Воробьев                                                                       


